
I NTER I ÉR  –  BUDOVA  A+C

ce l ková  re kons t r u kce  domu  Chop i n

ARCHITEKT Ondřej Tuček s.r.o.

Na Maninách 1525 /32a, 170 00 Praha 7
m:   +420 606 546 870
e:   ondrej.tucek@a-tucek.cz
w:   a-tucek.cz

AUTOŘI:

Ing. arch. Ondřej Tuček
Ing. arch. Matouš Štrba

Natálie Sorokáčová
Ing. arch. Filip Bernard



• CELKOVÉ FUNKČNÍ ROZVRŽENÍ   1

• INFOCENTRUM - NÁVŠTĚVNICKÁ ČÁST  2 - 7

• INFOCENTRUM - KANCELÁŘ   8 - 13

• CHOPINŮV SÁL     14 - 19

• MUZEUM      20 - 23

• MALÁ SCÉNA     24 - 28

• ŠATNA       29 - 32

• TERASA      33 - 34

 

OBSAH



 

• 
• 
• 

PEVNÝ INTERIÉR ks

int 01 2

int 02 infopult z terazza 1

int 03 1

int 04 1

int 05 1

int 06 2

int 07 3

int 08 1

int 09 1

int 10 1

int 11 2

int 12 promítací plátno 2

int 13 1

int 14 8

int 15 kryt topení 7

int 16 1

int 17 vitrína 1

int 18

int 19 1

int 20 1

ks

mob 01 2

mob 02 5

mob 03 4

mob 04 zásuvkový kontejner 3

mob 05 police 1

mob 06 1

mob 07 2

mob 08 66

mob 09 68

mob 10 4

mob 11 taburet na sezení v muzeu f.ch. 2

mob 12 4

mob 13 16

mob 14 3

mob 15 1



ARCHITEKT Ondřej Tuček 1CELKOVÉ FUNKČNÍ ROZVRŽENÍ

kancelář

infocentrum

malá scéna recepce

Chopinův sál

muzeum Chopin

šatna
BUDOVA A - řešené prvky interiéru

BUDOVA A - místnosti s řešeným interiérem 

BUDOVA C - řešené prvky interiéru 

BUDOVA C - místnosti s řešeným interiérem 

LEGENDA

Venkovní terasa - řešené prvky exteriéru 

Venkovní terasa - místo s řešeným exteriérem 

1. PP

3. NP1. NP

budova A budova B budova A budova B

budova A budova B



ARCHITEKT Ondřej Tuček 2INFOCENTRUM - NÁVŠTĚVNICKÁ ČÁST



ARCHITEKT Ondřej Tuček 3

infocentrum
A.1.07

zasklená výloha

zasklená výloha

vyšší pult

obklad

84
00

obklad

46
00

600 535

úl
ož

né
 s

kř
ín
ě 

v 
zá

ze
mí

735
800

140

140

13
45

2730

53
5

1x
 P

C

mapa

5570

výstavní pult + úložné prostory pod ním

prosklená vitrína

posunuté podlahové krabice

1535 600 535

13
45

1670 1165

prosklená vitrína úl
ož

né
 p

ro
st

or
y 

za
 p

ul
te

m

80
0

890

53
5

2730

1x
 P

C

30
00

80
0

plechové police s vitrínami a pultíky pro letáky

výstavní pult + úložné prostory pod ním

2x průchod

2x terminál

84
00

555

13
45

53
5

plechové police s vitrínami a pultíky pro letáky

01
INT

02
INT

2x PC
2x tisk na účtenky

01
MOB

01
MOB

02
MOB

02
MOB

03
INT

05
INT

04
INT

01
INT

18
INT

SCHEMATICKÝ PŮDORYS INFOCENTRA 1:50

INFOCENTRUM - NÁVŠTĚVNICKÁ ČÁST



ARCHITEKT Ondřej Tuček 4

30
30

80
0

30
0

30
0

30
0

50
0

20
53

5

55
5

30 520 30 520 30 520 30 520 30 520 30 520 30 520 30 520 30 520 30 520 30 2020

33
0

33
0 510

32
0

30

11061106 1106 1106 1106

2785 2221

27
01

A

A

A

80
0

77
0

30 520 30

50

320

594

otvor pro
provedení
kabelů

800 500
300 300 300

50

330
30

330

30

30 330 30 33050 30

PULT PO OBVODU MÍSTNOSTI:

výška: 800mm
pultová deska: tl. 30mm, hloubka dle využití 535mm/800mm,
složená ze 3 částí
integrovaná jako vrchní díl polic, info pultu nebo pracovní
plochy

obklad nad pultem: dřevěná deska tl. 20mm, výšky 500mm, po celém obvodu místnosti

kovové police bílé barvy, systém box výšky 300mmx šířky 1106mm x hloubky 300mm , spodní úroveň
zasklená a uzamykatelná, ocelový plech tl. 3mm, sklo - kalené tl. 5mm.
vrchní poličky otevřené s kovovými výstavními držáky z ohybaného plechu

POHLED 1:25

PŮDORYS 1:25 ŘEZOPOHLED A-A 1:25

BÍLÁ DŘEVĚNÁ SKŘÍŇKA:

výška: 750mm
hloubka: 770mm
šířka: 514mm
korpus: lakovaná MDF, bílá, tl.  30mm
oba díly otevřené

SKŘÍŇKY PO OBVODU MÍSTNOSTI:

výška: 750mm
hloubka: 535mm
šířka:: 520mm
korpus: dýhovaná (dub, olejovoskový finiš) MDF tl. 30mm
zadní krycí díl: MDF deska tl. 20mm
horní díl otevřený
spodní díl šuplíky: systém otevírání- push, bez úchytek, čelo
šuplíku z dýhované dřevotřísky tl.30mm

INT 01 - vestavěné police a vitrýny

INFOCENTRUM - NÁVŠTĚVNICKÁ ČÁST



ARCHITEKT Ondřej Tuček 5

60
0

53
4

73
4

80
0

14
0

pr
os

kl
en

á 
vi
tr

ín
a 15
34

60
0

16
72

pr
os

kl
en

á 
vi
tr

ín
a

9302870800
pr

ůc
ho

d

A
A

B
B

C C

564

13
16

pr
ůc

ho
d

pr
os

to
r 

pr
o 

po
čí
ta

č

de
sk

a,
 p

od
ep

ře
ní

2x
 t

er
mi
ná

l

2x
 P

C

2x
 t

is
k 

na
 ú

čt
en

ky

1240
800

30

190
225

30

225

30

210
30

800
440

20 100 20

50
11
90

440

118 1416 100

10

12
40

80
0

21
0

10

30
22

5
50

22
5

30

skrytý pant

prostor pro počítač

I N F O C E N T R U M
mosazný nápis, zabroušený do roviny s teracem

PŮDORYS 1:25

ŘEZOPOHLED C-C 1:25

ŘEZOPOHLED A-A 1:25

ŘEZOPOHLED B-B 1:25

POHLED 1:25

INT 02 - informační pult

INFOCENTRUM - NÁVŠTĚVNICKÁ ČÁST



ARCHITEKT Ondřej Tuček 6

89
0

150

15
0

30
30

26
15

24
65

2440

2740

2440

24
65

15
0

99
7

30
830 30

890

13
7

3000

15
0

27
65

DETAIL ZÁRUBNĚ OTVORU V INFOCENTRU 1:25

ZÁRUBEŇ:

zárubeň z masivu. (dub, olejovoskový finiš) šířka obložení 150mm

ZÁVĚS:

Barva: bílá blackout
Materiál: 100% polyester
Gramáž: 250 g/m²
Šíře: 2 x 2250 cm

Na garnýži budou pověšeny dva závěsy z bílé látky a integrovanými poutky.

INT 03 - závěs (a zárubeň)

INFOCENTRUM - NÁVŠTĚVNICKÁ ČÁST



ARCHITEKT Ondřej Tuček 7

15

15

20
0

200

800
440

5570

20
0

infocentrum
A.1.07

5570

84
00

5170

80
00

ŘEZ ŠTUKOVÝM FABIONEM  1:5 ŘEZ INFOCENTREM 1:50

PŮDORYS INFOCENTRA 1:50

INT 18 - štukový fabion

INFOCENTRUM - NÁVŠTĚVNICKÁ ČÁST



ARCHITEKT Ondřej Tuček 8INFOCENTRUM - KANCELÁŘ



ARCHITEKT Ondřej Tuček 9INFOCENTRUM - KANCELÁŘ

40
0

posuvné zasklení

posuvné zasklení

21
00

80010

99
0

17
00

21
00

77
0

1x pracovní stůl
1x PC

2x pracovní stoly
2x PC

skříňová stěna složená - modul cca 400x400mm

ocelové boxy 350x350 mm

kancelář
A.1.01

800

1x rezervní stůl

tiskárna

podlahové krabice

podlahová krabice

1300 2100

10

800 1360

systémové kancelářské stoly např. TECHO

sezení

kopírka

2x kancelářská židle
2x zásuvkový kontejner

40
0

skříňová stěna složená - modul cca 400x400mm

1x kancelářská židle
1x zásuvkový kontejner

2x

06
INT

03
MOB

02
MOB

02
MOB

02
MOB

03
MOB

03
MOB

03
MOB

05
MOB

06
INT

06
MOB

07
MOB

07
MOB

04
MOB

04
MOB

04
MOB

18
INT

SCHEMATICKÝ PŮDORYS KANCELÁŘE 1:50



ARCHITEKT Ondřej Tuček 10

80
0

50

75
0

15
78

90
0

25

385

10

385

10

385

10

385

10

385

10

385

10

385

10

385

10

385

10

385

10

385

10

385

10

385

10

385

25

18 754 18 754 18 754 18 754 18 754 18 754 18 754 181818181818 18

790 395 395 395 395 395 395 395 395 395 395 790

18
40

0
10

10

18
34

8
18

34
8

18
333

52

50
18

34
8

18
34

8
18

36
8

36
8

36
8

36
8

18
18

36
8

18

36
8

18

36
8

18
76

2
18

76
2

18

18 754 18 18 368 18 368 18 18 368 18 368 18 18 368 18 368 18 18 368 18 368 18 18 368 18 368 18 18 754 18

42
0

18

18
18

18
18

18

36
8

95
7

INT 06 - vestavěná skříň v kanceláři

SPODNÍ SKŘÍŇKY:

výška: 750mm
hloubka: 400mm
šířka:: 790mm
korpust: MDF deska, tl. 18mm
zadní krycí díl: MDF deska, tl. 10mm
dvířka: MDF dýhované, tl. 18mm
povrh: korpusy - bílý matný lak, dvířka matný transparentní lak
úchytky: kovové kulaté

STŘEDNÍ DÍL SKŘÍŇEK:

systém box 790mm x 1578mm, následně dělený viz zobrazení

hloubka: 420mm
korpus: lakovaná MDF, tl. 18mm
zadní krycí díl: překližka, tl. 18mm

barva-bílá

POHLED 1:25

PŮDORYS STŘEDNÍ POLICE 1:25

PŮDORYS SPODNÍ (HORNÍ) POLICE 1:25

ŘEZ 1:25

INFOCENTRUM - KANCELÁŘ



ARCHITEKT Ondřej Tuček 11

35
0

35
0

35
0

700

70
0

2100

65

60
23

0
60

30
30

73
0

2100

AHREND techo - WF25

zásuvkový kontejner

otvor pro provedení
kabelů

AHREND techo - WF25

ocelové nohy,
čtvercové, bílý matný
lak

70
0

30
0

700 700

80
0

POHLED 1:20

POLICE:

korpust: MDF deska, tl. 18mm
zadní krycí díl: MDF deska, tl. 10mm
dvířka: překližka, tl. 18mm
korpusy - bílý matný lak

POLICE:

deska: bílá lamino 2100x800
korpus zásuvkového konteineru: lakovaná MDF, tl. 18mm
šuplíky: MDF dýhované tl. 18mm
korpusy - bílý matný lak

MOB 05 - police

PŮDORYS 1:20

POHLED 1:20

PŮDORYS 1:20
MOB 03 - pracovní stůl

INFOCENTRUM - KANCELÁŘ



ARCHITEKT Ondřej Tuček 12

24
65

50
11
75

12
40

540 540

10

540 540

10

540 540

101010

18
38

2

50

50

501
8

36
0

18
37

2
18

38
0

18
36

0
18

37
2

18
38

0
18

18

1064

36

1064

36

1064

1841
8

20
00

10
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

10
0

1000

15
00

14
00

60
0

120
kotvení

19 18

50

18

8 10

20
30

INT 05 - úložný prostor pro infocentrum

SKŘÍN:

korpus: MDF deska, tl. 18, lakovaná bílá
dvířka:

VĚŠÁK:

deska: 2500 x 1250 mm, překližka tl. 18 mm, otvory d = 20 mm
háčky: dřevěná kulatina d = 20 mm, délka 120 mm, přírodní 10 ks
kotvení: 6x L profil z překližky, délka 1150 mm, rozměry viz detail

POHLED A ŘEZ 1:25

DETAIL KOTVENÍ VĚŠÁKU 1:25

POHLED 1:25 ŘEZ 1:25

PŮDORYS 1:25

INT 04 - modulární věšák

INFOCENTRUM - KANCELÁŘ



ARCHITEKT Ondřej Tuček 13

MOB 02
reference - kancelářská židle: IKEA - JÄRVFJÄLLET
s područkami, Grann bílá

rozměry:
hloubka: 68 cm
výška: 140 cm
šířka: 68 cm

MOB 03
reference - pojízdný kontejner: PROFIL

materiál: bílý matný lak, nebo lamino 
rozměry: 
šířka: 400 mm
hloubka: 585 mm (není hlubší než deska stolu)
výška: 700 mm (umožňuje zasunutí pod stůl)

MOB 04
reference - PRACOVNÍ STŮL 

materiál: nebo lamino 
rozměry: viz výkres
délka: 2100 mm
šířka: 800 mm
výška: 730 mm

MOB 06
reference - konferenční stolek: TON YYY 422

rozměry: 
průměr 60 cm 
výška 42,5 cm
materiál: dřevo dub, matný lak.

MOB 05
viz. výkres police

MOB 07
reference - křeslo: LC-YVONNE B 7332

rozměry: 
výška: 83 cm
šířka: 74 cm
hloubka: 79 cm
materiál: dřevěné dubové nohy, 
potah/ látka: tmavě zelená tkanina, omyvatelná.

MOB 14
reference - TECHO: PARAVÁNY WF25

rozměry: 
délka: 2100 mm
výška 300 mm
kovové prvky: RAL9010 bílá 
potah/ látka: tmavě zelená tkanina, omyvatelná.

MOB 01
reference - židle: PEDRALI - BABILA 2703/A

rozměry: 320 x 490 mm
nohy: světlé dřevo, matný lak.
látka: světle šedá, odolná, omyvatelná látka.

INFOCENTRUM - MOBILIÁŘ



ARCHITEKT Ondřej Tuček 14CHOPINŮV SÁL



ARCHITEKT Ondřej Tuček 15

21 S
x5

21 S
4x

08a S
x4

08a S
x4

3235

bílé závěsy

dřevěný záklop topení

 66x

původní dřevěné pódium

bílý závěs

300

5860

200

bílý závěs

1800

4x tmavě modrý koberec 

umělecké dílo
3x

promítací plátno připevněné na stěnu 09
MOB

10
MOB

10
MOB

10
MOB

10
MOB

14g
INT

14a
INT

14b
INT

14c
INT

14d
INT 14e

INT
14f
INT

14h
INT

15
INT

15
INT

15
INT

15
INT

15
INT

2600

12 INT2830
2830

1900
1900

1900
6640

1800
15

MOB

ZÁVĚSY:

Bílé závěsy budou na kovové garnýži, látka bude dlouhá cca 2700mm. celý systém
bude upevněn do stěny nad obložkovou zárubní v takové výšce aby byly závěsy
cca 10mm nad podlahou. garnýž bude kotvena pomocí kovového háku ne třech
místech.

KOBERCE:

Sál bude dále vybaven tmavě modrým kobercem, 2x6640x1800, 2x2600x1800

KRYTY TOPENÍ:
viz. detail
běžné - 4x, atypické - 1x

SCHEMATICKÉ PŮDORYS CHOPINOVA SÁLU 1:50

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK SÁLU

CHOPINŮV SÁL



ARCHITEKT Ondřej Tuček 16

98
0

skryté panty k údžbě
topení

skrytý rám latě 40x30, spáry 20
mm

parapet

větrací spáry

59
0

95
0

dokončený
parapet

37°

30

1230

1160

ŘEZ 1:20

POPIS:

Kryty topení jsou slícovány se stěnou, na pevný dřevěný rám jsou umístěny latě, sklon latí je definován
diagonálním propojením dvou rohů. Latě a dřevěné rámy jsou KVH profily, Lakované bílým polomatným lakem.
Horní deska tl 30 mm, bude dřevěná, materiálově i barevně navazovat na dokončené parapety oken.

PŮDORYS 1:20

POHLED 1:20

INT 15 - Kryty na topení

CHOPINŮV SÁL



ARCHITEKT Ondřej Tuček 17

bílý závěs

5860

20
0

promítací plátno připevněné na stěnu

14g
INT

14
a

IN
T

12
INT

2830 2830

bílý závěs

14
f

IN
T

14h
INT

15IN
T

1900 1900 1900

ZÁVĚSY V CHOPINOVÉ SÁLE:

Závěsy přes celou šířku místnosti.

INT 14g: délka garnýže 5760 mm (50 mm rezerva na každou stranu) závěs 2x délka 2700mm, šířka 4300m, umístění garnýžové
tyče 200mm od stěny, aby se za něj vešlo nástěné promítací plátno.

INT 14h: délka garnýže 5760 mm (50 mm rezerva na každou stranu), závěs 3x délka 3000mm, šířka 2850mm

SCHEMATICKÝ PŮDORYS NAD PÓDIEM 1:40

reference garnýže závěs typ zavěšení látky

SCHEMATICKÝ PŮDORYS 1:40

INT 14 - Závěs

CHOPINŮV SÁL



ARCHITEKT Ondřej Tuček 18

08a
S x4

21
S x5

318x1000 318x1000 318x1000 318x1000 318x1000

570 570 570 570 100

scenické osvětlení viz. eletrika

570200 2370 1535 1525 1780 2030 1925

285285285285285285285285285285

14a
INT

14b
INT

14c
INT

14d
INT

14e
INT

14f
INT

15352370 1525 1780 2030 1925

2965

14320

ZÁVĚSY V CHOPINOVÉ SÁLE:

závěsy se skrytým látkovým tunelem pro zavěšení.
Barva: bílá blackout
Materiál: 100% polyester
Gramáž: 250 g/m²
délka: 3000mm
rozmístěná závěsů je odvozeno od rozmístění nástěných světel mezi okny a dveřními nikami.

navlečeny na kovovou tyč průměru cca 16mm v celé délce místnosti  (rezerva 50 mm na každou stranu), která
je upevněna na dvou držácích z oceli, tyč je cca 100mm od zdi.  Výška upevnění garnýže bude zkorigována na
místě tak, aby byly závěsy 10mm nad úrovní podlahy.

celá kovová garnýž má povrchovou úpravu bílým lakem.

jednotlivé prvky:
INT 14a- rozestup mezi držáky 2125mm, závěs 1x šířka: 3200 mm zkrácené o výšku podia
INT 14b- rozestup mezi držáky 1535mm, závěs 2x šířka: 1150 mm
INT 14c- rozestup mezi držáky 1525mm, závěs 2x šířka: 1150 mm
INT 14d- rozestup mezi držáky 1780mm, závěs 2x šířka: 1150 mm
INT 14e- rozestup mezi držáky 2030mm, závěs 2x šířka: 1500 mm
INT 14f- rozestup mezi držáky 1925mm, závěs 2x šířka: 1500 mm

závazné je dodržení odstupů od světel na stěně

SCHEMATICKÉ POHLED 1:40

reference garnýže závěs typ zavěšení látky

INT 14 - Závěsy

CHOPINŮV SÁL



ARCHITEKT Ondřej Tuček 19

MOB 09
reference - židle: PEDRALI TIVOLI 2802

rozměry:
hloubka: 530 mm
výška: 780 mm
šířka 480 mm
dřevo: dub, lakované.
materiál polstrování: světle šedá, odolná, omyvatelná 
látka.

MOB 10
reference - koberec

smyčkový
solitérní 
tmavě modré barvy 
kotvený k podlaze oboustrannou lepenkou
 s možností odstranění
okraj obšit.

rozměry: viz výkres

MOB 15
reference - klavírní stolička

barva: černý mat / černý potah
materiál: masivní dřevo
potah: velur
rozměry:
sedací plocha: 52 x 30 cm
nastavitelná výška: 48–57 cm

CHOPINŮV SÁL - MOBILIÁŘ



ARCHITEKT Ondřej Tuček 20MUZEUM

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

• 

• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 

• 
• 

• 
• 

• 
• 

• 

• 

• 
• 

• 
• 

• 

• 

• 
• 
• 

• 

• 

• 
• 

• 



ARCHITEKT Ondřej Tuček 21MUZEUM



ARCHITEKT Ondřej Tuček 22

bílý závěs

dřevěný záklop topení
rám + laťe
bílý nátěr
2x

stůl s vitrínami

předsazená dřevěná konstrukce potažaná plachtou

3000

1600

1225

14 INT

15
INT

15
INT

550
625

625
625

625
625

625
625

575

550
625

625
625

525
1530

1530
1455

625
475

1325
1180

625 1410 590 625 625 625 625 625
2220 2220

niky umístěny na osu přizdívky

625

575

1120

vitrína

11
MOB

11
MOB

17
INT

16
INT

3000

poloha jednotlivých nik a vitrín je orientační, bude konkretizována dle konkrétního zadání a návhru

16
0

74
090

0

dřevěné
hranoly 80

x 80 mm

33
5

13
0

49
5

11
40

30
00

71
5

62
5

62
5

10
10SDK

2x12,5mm
desky

osvětlení LED

osvětlení
LED

vložená
zasklená
vitrína

80
18
05

80
93

0
80

25

negativní
spára

distanční
podložky

SCHEMATICKÝ PŮDORYS MUZEA 1:50 SCHEMATICKÝ POHLED NA VÝSTAVNÍ PANELY 1:50 ŘEZ VÝSTAVNÍM PANELEM S VITRÍNOU 1:20

INT 16 - Výstavní panely

MUZEUM



ARCHITEKT Ondřej Tuček 23MUZEUM 

16
00

3000
79

5
1000 1000 1000

80
0

80
0

10
0

90
0

5 30
73

5
30 30

10
0

plastové/gumové
rektifikační podložky
na závit

gumové podložky
zajišťujicí stabilitu.

ocelový nerezový kruh,
tl. 5mm

ocelová trubka ⌀ 60
mm dl. 500 mm

ocelový kruh, tl. 5mm

POPIS:

Vitrína na ocelové svařované konstrukci z plného profilu
30x30, lakované bílým lakem. MDF lakovaný korpus bílým
matným lakem. Skleněný záklop zapuštěný, odnímatelný.

TABURET 1:20

POPIS:

Taburet, jednotlivé části jsou svařované, lakované dle
vzorníku barev.

PŮDORYS 1:20 

ŘEZ 1:20 

INT 17 - výstavní  vitrína 



ARCHITEKT Ondřej Tuček 24MALÁ SCÉNA



ARCHITEKT Ondřej Tuček 25

pódium - modulová sestava

parapet s dřevěným obkladem

posuvná opona

1151554
70

12
50

umístění kytek

2x

850

08
MOB

10
INT

11
INT

12
INT

13
INT

17
35

20
00

17
35

66x

4000

10
00

1000

SCHEMATICKÝ PŮDORYS - MALÁ SCÉNA 1:50

MALÁ SCÉNA A MOBILIÁŘ

MOB 08
reference - židle: PEDRALI - DOME 260

rozměry: 
hloubka: 530 mm
výška: 810 mm
šířka 520 mm
materiál: poplastovaný povrh - polypropylen.



ARCHITEKT Ondřej Tuček 26

19IN
T

13IN
T

2000 17351735

19
0

stěna s akustickým obkladem

25
00

11
95

37
00

pult

50
0

490

50
0

25
00

36
95

30

10
50

50

30 110 50

140

49
0

AKUSTICKÁ PŘEDSTĚNA PŮDORYS 1:50

svislé laťování 50x30 mm
skryté kotvené

netkaná černá textilie

minerální akustická izolace 100 mm
+vodorovné laťování 100x60 mm

netkaná černá textilie

vzduchová mezera a svislé laťování
50x80 mm

stávající stěna

svislé laťování 50x30 mm
skryté kotvení

netkaná černá textilie

minerální akustická izolace 100 mm
+vodorovné laťování 100x60 mm

netkaná černá textilie

vzduchová mezera a svislé laťování
50x80 mm

stávající stěna

SVISLÝ ŘEZ AKUSTICKOU PŘEDSTĚNOU 1:10

VODOROVNÝ ŘEZ AKUSTICKOU PŘEDSTĚNOU 1:10

POHLED NA AKUSTICKOU PŘEDSTĚNU 1:50 AKUSTICKÁ PŘEDSTĚNA ŘEZ 1:50

skříňka pro technické ozvučení sálu.
rozměr šířka 480mm, výška 500mm,
hloubka max 135mm.
dvířka z překližky tl. 18mm, netkaná
černá textilie, na ni připevněné latě
30x50
otevírání pomocí pantů
bez zámku, pouze zajištění magnetem
proti samovolnému otevírání

INT 13 - akustická předstěna

MALÁ SCÉNA



ARCHITEKT Ondřej Tuček 27

klasiké rozvržení

SCHEMA VYUŽITÍ PRAKTIKÁBLOVÉHO PODIA 1:100

molo ve středu dispozice podium jako divácké tribuny podél stěn

schodové podium

INT 10 - Praktikáblové podium

MALÁ SCÉNA - VARIANTY USPOŘÁDÁNÍ



ARCHITEKT Ondřej Tuček 28

A A

B

BC

C

1000 1000 1000 1000

40
0

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

880

88
0

20
48

0

50
0

dvojitá opona

vodící lišta

32
35

28
00

43
5

60 50 60

62

55

16
6

16
6

16
6

230 938

50
0

40

40

14
1

14
1

14
1

25
25

25

230

POZNÁMKA:

podium z pratikáblů v modulu
1000x1000mm, výška 500mm

OPONA- PŘÍČNÝ ŘEZ 1:50

INT 10 - Podium z praktikáblů

PŮDORYS 1:40

ŘEZ A-A 1:40

ŘEZ B-B 1:40

NÁSTUPNÍ SCHODY -ŘEZ C-C 1:25

DETAIL POSUVNÉHO SYSTÉMU OPONY 1:5

INT 11 - opona

MALÁ SCÉNA



ARCHITEKT Ondřej Tuček 29RECEPCE A ŠATNA

1900

60
0

12
35recepční pult

informační panel

kce pultu z překližky tl. 25 mm

1530

volně umístitelný 

08
INT

19
INT

08
MOB 20

INT

pult

pult

20
INT

2650

60
0

šatní pult
kce pultu z překližky tl. 25 mm

3x modulový věšák

13
40

12
20

ocelová pásovina, lakované.

1085 1085

21
50

volně umístitelný 

09
INT

07
INT

08
MOB

700

30

10
50

50

30 5030

SCHEMATICKÝ PŮDORYS RECEPCE 1:50

SCHEMATICKÝ PŮDORYS ŠATNY V 1PP 1:50

svislé laťování 50x30 mm
skryté kotvení

netkaná černá textilie

vodorovné laťování 50x30 mm

netkaná černá textilie

vzduchová mezera a svislé laťování
50x80 mm

stávající stěna

LED pásek

SCHEMATICKÝ ŘEZ 1:50

ŘEZ 1:5

INT 20 - Dekorační panel



ARCHITEKT Ondřej Tuček 30RECEPCE A ŠATNA

12
00

25
35

0
25

35
0

25
35

0
25

50

25 350 25 350 25 350 25 350 25 350

60
0

31
0

29
0

2650
25 350 25 350 25

55
5

330

50
40

330

55
5

33025 350 25 350 25 350 350 25 375

18

12
00

25
35

0
25

35
0

25
35

0
25

1900

50

25

60
0

57
2

10

25
32

0
33

0

320
330

INT 08 -  Recepční pult

KONSTRUKCE RECEPČNÍHO PULTU:

výška: 1200mm
šířka:: 600mm
délka: 1900mm
korpust: dýhovaná dřevotříska tl. 25mm
výplňové barevné díly: lakovaná překližka tl.18m

    RAL 9001 cream, RAL 9004 signal black
barva korpusu: černý lak matný, barvy:

INT 09 - šatní pult

KONSTRUKCE ŠATNÍHO PULTU:

výška: 1200mm
šířka:: 600mm
délka: 2650mm
korpust: dýhovaná dřevotříska tl. 25mm
přední díl z tvrzeného skla/plexiskla
barva korpusu: černý lak matný, barvy:

POHLED 1:25 ŘEZ 1:25

PŮDORYS 1:25

POHLED 1:25 ŘEZ 1:25

PŮDORYS 1:25



ARCHITEKT Ondřej Tuček 31RECEPCE A ŠATNA

1220

23
80

94 256 256 256 256 94

10055 55

10055 55

ocelová pásovina tl
5 mm, lakovaná

16
98

68
2

1085 1085600

16
70

10
0

61
0

POHLED 1:20

KONSTRUKCE ŠATNÍHO VĚŠÁKU:

výška: 2380mm
šířka:: 1220mm
tělo z ocelové pásoviny 5x50mm
povrchová úprava: černý lak, matný

SYSTÉM ŠATNY:

pro věšáky na svrchní oděvy budou vytvořeny dřěvěné nebo
plastové závěsné cedulky.
cedulka bude s oděvem zavěšena na věšák, návštěvník dostane
číslo na papírku

úložné boxy budou značeny písmeny

POHLED NA JEDNOTLIVÁ POLE  1:20

Věšák bude vyroben jako rám z kovu plochého profilu 5x50mm. v
ve svařeném rámu bude ve výčce 1700mm přivařen další kovový
plochý profil 5x50mm na výšku, na kterém budou přivařeny tyčové
úchytky tl cca 10mm ve sklonu 45stupňů a s rozestupy po 100mm.
Celý rám pak bude připevněn k podlaze a stropu pomocí hmoždinek
a vrutů

INT 07 - VĚŠÁK



ARCHITEKT Ondřej Tuček 32RECEPCE A ŠATNA 

138

16
00

1200

90
0

146

14
5

137

KONSTRUKCE INFORMAČNÍHO PANELU:

informační panel bude konstuován z kovové magnetické
desky, tl. 2mm. V dese budou 4 prostupy pro připevnění
pomocí vrutů, na distačních podložkách 40 mm deska
bude odsazena od stěny 40 mm.

Povrch bude lakovaný bílým lakem.

Pro uchycení informačních letáků budou sloužit malé
kulaté magnety stříbrné barvy.

POHLED M 1:10

INT 19 - informační panel



ARCHITEKT Ondřej Tuček 33TERASA

08
Z/X

12
MOB

13
MOB

VENKOVNÍ TERASA  1:50

MOB 12 -VENKOVNÍ STŮL, MOB 13 - VENKOVNÍ ŽIDLE



ARCHITEKT Ondřej Tuček 34TERASA - MOBILIÁŘ

MOB 12
reference - venkovní stůl: STŮL SPULKA SP310

rozměry: 
výška: 750 mm
šířka: poloměr 800 mm
barva laku : 
50% stolů: RAL 3012( cihlová ) 
50% stolů: RAL 6001(emerald green), 

MOB 13
reference - venkovní židle: TINA KL100

rozměry: 
hloubka: 560 mm
výška: 865 mm
šířka 495 mm
barva laku : 
50% židlí: RAL 3012( cihlová ) 
50% židlí: RAL 6001(emerald green), 


